АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От          11.04.2025               №  137

МО город Шиханы

Об   окончании  отопительного  сезона  2024-2025 гг. в

муниципальном образовании город Шиханы

 Руководствуясь п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов, утвержденных постановлением   Правительства РФ от 6 мая

2011 года  №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

учитывая благоприятные погодные условия, установившиеся на территории

города Шиханы Саратовской области, постановляю:

1. Директору МКП «Теплосервис» Грицаеву С.А. завершить

отопительный сезон  с 14 апреля 2025 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские

новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования

город Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                А.В. Лещенко